Punctul II din raportul ge
neral al Consistorului despre restaurarea
tuturor co'rporaţiunilor bisericeşti pe un
nou period de 3 ani; punctul IV referitor
la alegarea preotului Sitneon Stana de
ajutor-contabil; punctul VI privitor ia pro-
vederea agendelor secretariatului consisto
rial; punctul VIU despre faptul, că Con
sistorul în şedinţa sa plenară dela 18
Februarie (3 Martie) 1921 pe d-şoara
Tulia Bogdan a definitizat'o, ca directoară
la internatul de fete diecezan cu dreptul
de penziune în sarcina fondului de pen-
ziune al Statului şi în fine punctul IX re
feritor la esibitele întrate la Consistor, la
propunerea comisiunei

Se iau la cunoşt inţa .
Nr. 25.

Recursele adresa te comitetului parohial şi
adjustate conform prescriselor §-]ui 13 din Sta
tutul organic şi Reguiamentu! în vigoare, sunt a
se înainta Preaonoratului oficiu p ro topopesc gr.
or. român în B.-Comloş (judeţul Torontal ) .

B.-Comloş, din şedinţa comitetului parohial
ţ inută la 9/22 Februarie 1921. Dr. Ştefan Cioro
ianu, prezide.

în conţelegere cu mine : Dr. Ştefan Cioro
ianu, p ro topop gr. or. român.

—•— , » 3 — 1

FLUIZ.

Prin aceas ta aducem la cunoştinţa on.
public , că

Croitoria
(St rada E m i n e s c u Nr. 35) şi-a re înce
put activitatea.